

Položkový rozpočet

Zakázka: **CN - Osazení nových betonových obrub MÚ Česká Třebová 2025**

Zhotovitel: **RYDO, spol. s r.o.**
Podbranská 2194
56002 Česká Třebová

IČO: **25918516**
DIČ:

Objednatel:

IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	98 141,86
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	1 850,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	99 991,86 CZK
Základní DPH	21 %	20 998,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,14 CZK

Cena celkem: 120 990,00 CZK

RYDO, spol. s r.o.
Podbranská 2194
560 02 Česká Třebová
tel./fax: 465 539 128
mobil: 603 432 794
www.rydo-stavebni.cz
IČO: 25918516



Za zhotovitele

Za objednatele

Místo

26.09.2025

Datum

Popis: Cenová nabídka platná 30 dní od vyhotovení.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV		52,41141
99	Staveništní přesun hmot	HSV		0,00000
VN	Vedlejší náklady	VN		0,00000
Celkem:			99 991,86	52,41141

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1 Zemní práce					85 641,86
1	113 20-1011.RA0 Vytrhání obrubníků parkových	m	89,00000		11 000,40
2	979 08-1111.R00 Odvoz na skládku	m3	5,00000		2 777,50
3	199 00-0005.R00 Poplatek za skládku	m3	5,00000		2 100,00
4	113 10-6231.R00 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby	m2	6,00000		1 999,98
5	917 86-2111.RU2 Osazení obrubníku betonového	m	89,00000		32 930,00
6	589-221490R Beton C 12/15	m3	4,50000		14 490,00
7	639 56-1121.R00 Obrubník parkový	m	89,00000		6 764,00
8	583-44300R Podklad pro předláždení chodníků, z důvodu výškové úpravy	m2	6,00000		1 999,98
9	596 21-5021.R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm, (vchody)	m2	6,00000		2 580,00
10	181 30-1101.R00 Úprava terénu za obrubníky vč. osetí	m2	30,00000		9 000,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot					12 500,00
11	998 22-3011.R00 Přesun hmot, pozemní komunikace	Soubor	1,00000		12 500,00
Díl: VN Vedlejší náklady					1 850,00
12	004 11-1020.R Vypracování cenové nabídky	Soubor	1,00000		350,00
13	005 26-1030.R VRN	Soubor	1,00000		1 500,00
14	005 11-1021.R Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000		0,00